
NÁVRHY KOMISE SPORTOVCŮ PR05 4.11.2012 

 

ÚPRAVA ORGANIZAČNÍHO ŘÁDU PŘÍLOHA B06 §2 BOD 5 

 

Původní znění 

Cestovní náklady dle bodu 4 budou reprezentantům uhrazeny dle úspěšnosti takto: 

- Při umístění v první třetině startovního pole a za podmínky umístění alespoň v semifinále (do 12. místa nebo 

místa na hranici tohoto kola) - v plné výši. 

- Při umístění v první polovině startovního pole a za podmínky umístění ve čtvrtfinále (do 24. místa nebo místa 

na hranici tohoto kola) - ve výši 50 % nákladu. 

- Při horším umístění než jsou uvedena v předchozích dvou bodech - žádné cestovní náklady. 

 

Nové znění 

Cestovní náklady dle bodu 4 budou reprezentantům uhrazeny dle úspěšnosti takto: 

- Při umístění v první třetině startovního pole a za podmínky umístění alespoň v semifinále (do 12. místa nebo 

místa na hranici tohoto kola) - v plné výši. 

- Při umístění v první polovině startovního pole a za podmínky umístění ve čtvrtfinále (do 24.místa nebo místa 

na hranici tohoto kola) - ve výši 75 % nákladu. 

- Při umístění v první polovině startovního pole a za podmínky umístění v 2.kole (do 36.místa) - ve výši 15 % 

nákladu. 

- Při horším umístění než jsou uvedena v předchozích dvou bodech - žádné cestovní náklady. 


